
UCHWAŁA NR IV/57/13/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 listopada 2014 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na wniesienie do spółki kapitałowej ze 100-procentowym udziałem Województwa 

Śląskiego, powstałej w wyniku przekształcenia Ośrodka Leczniczo-Rehabilitacyjnego dla Dzieci Kamieniec-
Zbrosławice w Kamieńcu, jako aportu nieruchomości położonych w Kamieńcu oraz w Zbrosławicach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 8 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. 
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki kapitałowej ze 100-procentowym udziałem Województwa 
Śląskiego, powstałej w wyniku przekształcenia Ośrodka Leczniczo-Rehabilitacyjnego dla Dzieci Kamieniec-
Zbrosławice w Kamieńcu, jako aportu nieruchomości gruntowych położonych w Kamieńcu oraz w Zbrosławicach, 
stanowiących własność Województwa Śląskiego, obejmujących działki:

1) nr 25/9 (KW GL1T/00062069/2) o powierzchni 4,6204 ha,

2) nr 31/6 (KW GL1T/00062069/2) o powierzchni 0,1510 ha,

3) nr 16 (KW GL1T/00062069/2) o powierzchni 0,0110 ha,

4) nr 15 (KW GL1T/00062069/2) o powierzchni 0,1361 ha,

5) nr 3/4 (KW GL1T/00053871/1) o powierzchni 0,6903 ha,

6) nr 1154/126 (KW GL1T/00055825/8) o powierzchni 0,1573 ha,

7) nr 1155/126 (KW GL1T/00055825/8) o powierzchni 0,7927 ha,

8) nr 1738/126 (KW GL1T/00055825/8) o powierzchni 0,4580 ha,

9) nr 1198/126 (KW GL1T/00055825/8) o powierzchni 0,0092 ha,

10) nr 1197/126 (KW GL1T/00055825/8) o powierzchni 0,2996 ha,

11) nr 1062/126 (KW GL1T/00055825/8) o powierzchni 0,1823 ha, o łącznej powierzchni 7,5079 ha 
i sumarycznej wartości 10 652 000,00 zł netto, ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 9AD971D1-3B2D-4F52-92DF-7CDBF6E2BFF1. Podpisany Strona 1



Id: 9AD971D1-3B2D-4F52-92DF-7CDBF6E2BFF1. Podpisany Strona 2




